
                              

                              

Ручки

Накладная в пласть

Фасад

  Накладная в пласть -                                   
без установки в стекло

  Врезная в пласть - все кроме № 4

MAX выс MIN выс Конструкция Ценовая категория

Эмаль матовая

  Врезная в торец -                                  
только № 1,2,16, 17

  Накладная в торец  
Эмаль матовая с 
патиной*                             
( *- патина только в паз)

Фасад

Накладная в пласть

Выполняется при высоте или ширине фасадов 115мм  (включительно) и меньше. 
Применяется для заглушек.

115

  Накладная в пласть - без установки в стекло

Эмаль под металл - только 
цвет № 1, 2, 3, 4, 6

Эмаль матовая

Без канта -  щит  22  (МДФ) 4

Ручки

2036 X 596 116 X 296 С кантом -  щит  22  (МДФ) 4
По периметру выполнен двойной кант 26х4мм c пазом.  

Описание фасадов стр.26

Эмаль спецэффект premium  
только цвет № 2

ЛДСтП 18мм

Корпус

  Врезная в пласть - все кроме № 4

  Врезная в торец - все кроме № 7,10,11,12,14,15

  Накладная в торец  

MAX станд р-р MIN станд р-р Конструкция Ценовая категория

Описание фасадов Ritz кант Giulia Novars

Фасад 

оглавление

фасад с  кантом 
и патиной

11

фасад с кантом

фасад без канта

Па
ти

на

оглавление

11

фасад без канта

11

11

11

11

22

33

11

22

33

55

44

11

22

33

55

44



Описание фасадов стр.27

Корпус

ЛДСтП 18мм

Описание фасадов Ritz волна Giulia Novars

Фасад

MAX выс MAX шир Конструкция Ценовая категория

от 116                       
до 1316

от 86                         
до 1196

Щит  25  (МДФ) 4
Для вертикального направления  - высота до 2036мм при ширине от 86 до 116мм. Для 
горизонтального направления высота до 1196мм при ширине от 86 до 116мм. Применяется 
для фасадов ящиков, заглушек, бутылочниц.

Эмаль матовая
Эмаль под металл - только цвет №1, 2, 3, 
4, 6
  Эмаль спецэффектом premium - только 
цвет №2

Ручки

Накладная в пласть   ( консультация с  конструктором)

  Накладная в пласть - без установки в стекло   ( 
консультация с  конструктором)

  Накладная в торец  - все кроме № 3, 5

  Врезная в пласть - все кроме № 4

  Врезная в торец - все кроме № 3,4,7,10,11,12,13,14,15

MAX выс MIN выс Конструкция Ценовая категория

1316 116 Щит  25  (МДФ) 4
Применяется для заглушек.

Эмаль матовая

Эмаль под металл - только 
цвет № 1, 2, 3, 4, 6

Эмаль спецэффект premium  
только цвет № 2

Ручки

  Врезная в торец - все кроме № 7,10,11,12,14,15

Накладная в пласть

  Накладная в пласть - без установки в стекло

  Накладная в торец  

  Врезная в пласть - все кроме № 4

оглавление

11

фасад "волна"фасад "волна"

11
22

33

фасад без канта

11

22

33

11

22

33

55

44

11

22

33

55

44



                              

                              

Описание фасадов стр.28

Корпус

ЛДСтП 18мм

Эмаль глянец

  Накладная в торец  

Накладная в пласть

  Накладная в пласть - 
без установки в стекло

  Врезная в торец - все кроме № 
7,10,11,12,14,15

  Врезная в пласть - все кроме № 4

По периметру выполнен двойной кант 26х4мм c пазом.  

MAX выс MIN выс Конструкция Ценовая категория

от 116                       
до 1316

от 86                         
до 1196

Щит  25  (МДФ) 5

  Накладная в пласть - 
без установки в стекло   Врезная в торец                                        

- все кроме № 7,10,11,12,14,15

  Врезная в торец - все кроме № 
3,4,7,10,11,12,14,15

  Накладная в торец  

MAX выс MAX шир Конструкция

  Ручки
Накладная в торец

           Ручки

116 Щит  25  (МДФ)

Накладная в пласть  
(конс. с конст.)

  Накладная в пласть - 
без установки в стекло (конс. 
с констр.)

  Врезная в пласть - все кроме № 4

Конструкция

115

5
Применяется для заглушек.

Ценовая категория

1316

Эмаль глянец            Ручки

Эмаль глянец

MAX выс MIN выс

  Накладная в торец 

Для вертикального направления  - высота до 2036мм при ширине от 86 до 116мм. Для 
горизонтального направления высота до 1196мм при ширине от 86 до 116мм. Применяется 
для фасадов ящиков, заглушек, бутылочниц.

Без канта -  щит  22  (МДФ) 5
Выполняется при высоте или ширине фасадов 115мм  (включительно) и меньше. 
Применяется для заглушек.

Врезная в торец         
только № 1,2,16,17.

Ценовая категория

Описание фасадов Ritz Brilliance Giulia Novars

Фасад 

Конструкция Ценовая категория

2036 X 596 116 X 296 С кантом -  щит  22  (МДФ) 5

MAX станд р-р MIN станд р-р

  Накладная в торец  - без      
уст. в стекло

Врезная в торец               
все кроме №4

  Накладная в пласть

Эмаль глянец   Ручки
Накладная в пласть   Врезная в пласть - все кроме № 4

оглавление

11

фасад с кантом

оглавление

11

фасад с кантом

11

фасад без канта

фасад "волна"

фасад без канта

11

11

11 11
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33

55

44

11
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